App per lavagna interattiva (Digital Board)” della durata di 

quattro ore di attività (in presenza);  

Corso B – “Fare lezione con le applicazioni software: App avanzate per lavagna interattiva (Digital Board)” della 

durata di quattro ore di attività (in presenza) 

per un importo pari ad € 438,64 (euro quattrocentotrentotto//64), omnicomprensivo di ogni onere e tributo, da 

imputare sull’Attività:” A.3.20 – PNRR “Didattica digitale integrata e formazione del Personale scolastico” CUP: 

I94D22002230006. 

di autorizzare la liquidazione del compenso per le attività effettuate dall’Ins.

[...]

l’incarico di ESPERTO FORMATORE DOCENTI per il corso 
Corso D - “Fare lezione con le applicazioni software: App per condividere i lavori con la classe (Drive e Classroom)” 

della durata di quattro ore di attività (in presenza) 

per un importo pari € 219,32 (Euro duecentodiciannove//32, omnicomprensivo di ogni onere e tribute, da imputare 

sull’Attività:” A.3.20 – PNRR “Didattica digitale integrata e formazione del Personale scolastico” CUP: 

I94D22002230006. 

di autorizzare, pertanto, il DSGA a predisporre pratiche, adempimenti e procedure ai fini del pagamento delle sopra